
令和７年度 ごてんば市民芸術祭「洋舞フェスティバル」募集要項 

 
※出演にあたっての注意事項※ 

◎出演に関する一切の責任は、主催者側では負えません（各団体内の自己責任となります）ので、

本要項をご理解いただいた上でお申し込みくださいますようお願い申し上げます。 

●多ジャンルの団体が出演するため、一定のルールを設けて運営しますので、予めご承知おきください。   

●「ジュニアフェスティバル」との同日開催のため、時間の都合上、抽選を行い、出演の可

否を決定しますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

〇本事業で記録した写真をチラシ等に使用することがあります。 （使用を許可できない場合のみ、 

事前にお申し出ください。） 

 

主 催 ◆ ごてんば市民芸術祭実行委員会（御殿場市・御殿場市教育委員会・御殿場市文化協会）  

主 管 ◆ ごてんば市民芸術祭「洋舞フェスティバル」運営委員会 

開催日時 ◆ 令和７年６月２１日（土） 午後２時３０分開演（予定）／午後５時終演（予定） 

会 場 ◆ 御殿場市民会館 大ホール 

参加資格 ◆ ①御殿場市民または御殿場市内に通勤・通学している者からなる団体、もしくは 

御殿場市文化協会加盟団体。 

②１指導者につき１団体のみ出演とします。 

③応募締め切り後、抽選を行い、結果を通知します。（抽選結果に関してお答えする 

ことはできません。） 

発表時間 ◆ （団体紹介アナウンス（１分～２分程度）および出入り時間を含む）１５分以内。 

ただし、フラダンスについては、応募締め切り後、申込団体数によって決定します。 

参 加 料 ◆ 無料 

運営委員会 ◆ ５月中旬までに開催しますので、各団体１名必ずご出席ください。 

抽選後、出演団体代表者様宛てに、e-mail または郵送で開催通知を送付します。 

＊運営委員会を組織し、実施します。（出演順等を協議する場となります。） 

リハーサル ◆ 事前のリハーサルは行います。（本番当日、ゲネプロは行いません） 

申込方法 ◆ ５月１日（木）までに下記QRコードよりお申込みください。 

＊紙での申し込みを希望される場合は、申込用紙を送付しますので、お手数ですが、

下記事務局までご一報くださいますようお願い申し上げます。 

 

申込先・問合せ先 

ごてんば市民芸術祭実行委員会事務局 

（御殿場市教育委員会社会教育課内） 

〒４１２－８６０１ 御殿場市萩原４８３   

ＴＥＬ：０５５０－８２－４３１９ ／ ＦＡＸ：０５５０－８１－０３７０ 

e-mail：shakyo@city.gotemba.lg.jp 


